tâ

A5 8'
Fls.

Rubílca

TERMO DE ADTUDICAçÃO
coNcoRRÊucra PÚBLtcA Ne 1004.0L12024-CÉ

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública pe

L0O4.0L12O24-CE, referente ao Processo Administrativo ns 00007.202403L9/0001-
84, o(a) Sr(a). FRANCISCO ORION SOARES, Ordenador de Despesas, nos termos
do inciso lV do Art. 71 da Lei n0 14.133 de ls de abril de 202L, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicaçâo,

RESULTADO DA AD'UDICAçÃO

I pREÍErruRA rurrcrPrr. rrE

1*.;TÂTIRA
E).\

I

31.048.29710001-99 - p3 coNSTRUçÔes e sERVIÇos LTDA

Itern

]. PAVIMENTAÇÃO

Marca Qrd Und.

Pavimenta
ção em
Pedra
Tosca

V. ReÍ. V. Unit. V. Total

NM 1.0

TotaI............................RI$ 1.316.038,02

Adjudicado para P3 CONSTRUçôES E SERVIçOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Ne

31.O48.297lOOOl-99, pelo melhor valor de R$ 1.316.038,O2 (um milhão, trezentos e
dezesseis mil e trinta e oito reais e dois centavos), em 2LlOSl2O24.

rrÚô $hnb ÉrercreoRü

FRANclsco oRloN;r§i*im oJ.{Er "*6 @
i.!tÉE'ü'.@'í*b'@

SOARES:203088173ffiãx
20 sH-,,,."..--

FRANCISCO ORION SOARES
oRDENADOR(A) DE DESPESAS

L.4T7.279 1.316.038
,67 ,02

1.3r.6.038,0
2

Junio prn o cclcinrçílo,

Descrição

Rua Pe. José Laurindo, I,249 - Centro - ltatira'CE - CEP: 62.720'000
CNPI: A7.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.LO44

email: prefeitura-itatira@hotmail.com

! pRErErruRA rutrcrPAl or

1*.tTÀÍlRA
ç

Jünt6 prra o cÍtscknanto,

TERMo DE HoMor-ocnÇÃo oo(A) coNcoRRÊrucn puBucA Ne 1004,0Lt2024-cE

Aos vinte e um dias do mês de maio de dois mit e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
FRANCISCO ORION SOARES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletrônico pe 7004.0I12024-CE, referente ao
Processo Ad m i ni strativo n0 00007.202403 19/000 1-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

LrcrrANTE: 31.048.29710001-99 - P3 CONSTnUçÔES E SERVIÇOS LTDA

c

1.316.038,0
2

\
RubÍlcâ

Itenr Descrição Marca Qrd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

]. PAVIMENTAÇÃo NM

Total............................R$ 1.316.038,02

Homologado para P3 COUSfnUçÔES E SERVIçOS LTDA inscrita no CNPJ/IÍF N" 31.M8.297l0001-9t1, pelo

melhor valor de R$ 1.316.03&02 (um milhão, Eezentos e dezesseis mil e trinta e oito reais e dois centavos), em

2U45t2024.

FRANCISCO ORION§B?ffi§H'ffiff;" -.
SOARES:2030881 73mãÉffig§im§lm*.'

t4,11 b d.62!,or.!!.mtod#iú!.* m?o

FRANCISCO ORION SOARES
oRDENADOR(A) DE DESPESAS

1.0

Pavimenta
ção em
Pedra
Tosca

L.4L7.279 1.316.038
,67 ,O2

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.72O-OOO
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.1044

email: orefeitura itatiraôhotmail.com